
DECRETO N°

LAJA,

VISTOS:
1. Memo N°306, de fecha 27 de Noviembre de 2012, de Directora de Administración

y Finanzas.
2. Ord. N° 163, de fecha 21 de Noviembre de 2012, de la Dirección de Obras

Municipales, que remite informes de solicitudes de Patentes.
3. Decreto Ley N° 3.063 de 1979, sobre Rentas Municipales.
4. Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de

Municipalidades y sus modificaciones.

CONSIDERANDO:
La necesidad de mantener al día la aplicación de la normativa municipal y el estricto
apego a la legalidad existente.

RESUELVO:

1.- APRUÉBESE las siguientes Patentes Municipales:

1. NOMBRE: MARCELO ANDRÉS BELTRAN VILLABLANCA
RUT:
DIRECCIÓN: FÉLIX EICHER N° 121 B
GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTÍCULOS ELECTRÓNICOS Y

ELECTRODOMÉSTICOS
PATENTE: PATENTE COMERCIAL

2. NOMBRE: SANDRA DEL CARMEN GALLARDO ESPARZA
RUT:
DIRECCIÓN: BALMACEDA N° 546 B
GIRO: PELUQUERÍA
PATENTE: PATENTE COMERCIAL

3. NOMBRE: MARÍA PILAR BESNIER RÍOS
RUT:
DIRECCIÓN: BALMACEDA N° 280, LOCAL 4 Y 5
GIRO: VESTUARIO
PATENTE: PATENTE COMERCIAL

2.- El Departamento de Administración y Finanzas procederá a efectuar los trámites
administrativos pertinentes.
ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

SEPLVEDA MORA
SECRE ÍARIA! MUNICIPAL

VFT/KSM/>
DISTRIBUCIÓN:
- Archivo SS.MM.
- Archivo DAF
- Archivo Control

IC A/TOLEDO

www.munilaja.cl
I.Municipalidad de Laja

Balmaceda 292 Fonos: 524600 - Fax; 534233


